

# Centerkiosken ApS

Langeskov Centret 19  
5550 Langeskov

Årsrapport  
9. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**Burak Köse**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Centerkiosken ApS  
Langeskov Centret 19  
5550 Langeskov

e-mailadresse: melisasregnskab@gmail.com

CVR-nr: 36689633

Regnskabsår: 09/03/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at fungere som restaurationsvirksomhed, samt anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 109.262

Direktionen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 9. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>222.498</b>
Personaleomkostninger .....	1	-70.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-8.944
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>143.494</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.610
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>141.884</b>
Skat af årets resultat .....	3	-32.622
<b>Årets resultat</b> .....		<b>109.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		109.262
<b>I alt</b> .....		<b>109.262</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		35.776
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>35.776</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.776</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		100.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>100.000</b>
Andre tilgodehavender .....		50.463
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.463</b>
Likvide beholdninger .....		69.791
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>220.254</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>256.030</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	50.000
Overført resultat .....		109.262
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>159.262</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		514
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>514</b>
Skyldig selskabsskat .....		32.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.738
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		54.408
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.254</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.254</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>256.030</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	-
		kr.
Løn og gager	69.218	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	842	0
	<u>70.060</u>	<u>0</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	-
		kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.944	0
	<u>8.944</u>	<u>0</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	-
		kr.
Aktuel skat	32.108	0
Ændring af udskudt skat	514	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>32.622</u>	<u>0</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	44.720
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>44.720</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	8.944
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>8.944</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>35.776</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Kapital ved stiftelse	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

#### 6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	109.262	0	109.262
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>109.262</b>	<b>0</b>	<b>159.262</b>

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.